

SamGIS Skånes verksamhetsberättelse 2024/2025

Föreningens medlemmar är kommunala förvaltningar och andra myndigheter samt företag. Medlemsantalet vid ingången av 2025 var 58 organisationer.

Föreningens styrelse har haft följande sammansättning: Tilda Brage, Klara Århem, Linda Nilsson (kassör), Lina Eklund, Cecilia Pihl, Ulf Minör, Sanna Elgh Dalgren, Kristian Bergstrand, Per-Olof Öryd, Johan Pihel och Jenny Rasmus (ordförande). Vid tidpunkten för årsmötet kommer styrelsen att ha haft 7 protokollförda sammanträden under verksamhetsperioden.

Årsmötet hölls under Vårseminariet 2024 på SLU i Alnarp. Under årsmötet valdes Lina Eklund in som ny ledamot. Oscar Monell och Andreas Persson lämnade styrelsen. Förtroendevalda utöver styrelseledamöter är Henrik Larsson och Mikael Grimheden som revisorer samt Karin Neland och Britta Duve Hansen som utgör valberedning. Under årsmötet beslutades att medlemsavgiften inte längre är differentierad utan lika för alla organisationer. I stället för 750 respektive 3000 kr är nu avgiften 1250 kr för alla organisationer.

I juni 2024 hade vi en sommaravslutning på Kollektivkrogen i Malmö med quiz lett av Sanna Elgh Dalgren och Johan Pihel.

I september samarrangerade vi en dag om GIS och blå infrastruktur med VA SYD med 40 deltagare.

Under 2024 och inledningen av 2025 har föreningen fortsatt att arrangera GIS-fika via Zoom. Tanken är att skapa möjligheter att mötas under lite lättsammare former och ha ett tema för varje fika med en kortare presentation eller genomgång. Vi har haft fyra fika-tillfällen med följande teman:

- Lantmäteriets införande av värdefulla datamängder
- Open source för vattenrening
- Geodataflöden i projekt Ostlänken
- Skogsmonitor

Kart- och GISdagen arrangerades i december 2024 i Lund, med 100 anmälda deltagare, varav ca 10 studenter. Föreningen delade ut ett stipendium till Jonas Sjögren, Hässleholms kommun, för sina insatser för att tillgängliggöra vattennivådata för Finjasjön till invånare och beslutsfattare.

Styrelsen har beslutat att ändra namnet på Kart- och GISdagen till Skånsta GIS-dagen. Under året har föreningens hemsida www.samgis.se uppdaterats löpande med bland annat information om arrangemang och nyhetsbrev. Det har också gjorts en översyn av formuleringar kring stipendier i syfte att öka ansökningarna.

Föreningen har en sida på LinkedIn som komplement till hemsidan.

Styrelsen vill rikta ett stort tack till föreningens revisorer och valberedning.

Malmö 1 april 2025

SamGIS Skånes styrelse genom Jenny Rasmus, ordförande